1) 118
2| 114
3 88
4 72
5 98
6| 113
7| 116
8 93
9 77
10| 104
11 111
12| 103
13 89
14 86
15| 100
16 81
17 71
18 76
19 70
20 92
21 119
22 95
23| 117
24 75
25 97
26 96
27/ 102
28 94
29, 112
30, 106
31 83
32| 110
33| 105
DNF| 115

Rng Snr Name, Vorname

Stephan, Martin
Geyer, Thomas
Lieseke, Mario
Becker, Christian
Schmiedeberg, Lars
Semmler, Michael
Uhthoff, Thomas
Mohrmann, Claus
Hirthe, Gunnar
Weber, Burkhard
Druska, Frank
Ulke, Maik

Lieseke, Eric

Lenz, Torsten
Stein, Sebastian
Klewer, Michael
Alich, Tobias
Hillmann, Sebastian
Alich, David
Modebeck, René
Kolp, Stephan
Rosenstiel, Thomas
Mueller, Robert
Gerlach, Ralph
Schmidt, Maik
Sauritz, Mathias
Tschersich, Frank
Pohl, Erhard
Mauritz, Peter
Wildner, Steffen
Komm, Mario
Holzfu, Hans-Magnus
Wendtland, Thomas
Schitt, Martin

10.10:2015 -

18:15:36

A

Ergebnisliste - Manner
Land Jg Ak

Verein/Ort

Bad Doberaner SV'90 e.
HSV  Neubrandenburg
LTV Genthin

Trisport Schwerin

Tri Fun Gulstrow
Mauritz Race Team

Triathlon Potsdam
Muhl Rosin

FC st Pauli Triathlon
TV 06 Thalmassing

Tri Fun Giistrow

BSC Sid 05 Brandenbu
Tri Fun Gustrow
Tri-Sport  Libeck

Tri Fun Gustrow

Lachs von Achtern

Tri Punk

Lubeck

Bad Doberaner SV'90 e.

Tri Fun Glstrow

TC FIKO ROSTOCK
TSV Germania Helmsteg
TC FIKO ROSTOCK
Bulower Burg
Laufgruppe Schwerine.V
Tri Fun Gustrow

Mauritz Race Team
Heikendorf

Trisport Stove e.V.

Tri Sport HGW-VP

TG trizack Rostock

Tri Zack Rostock

87
82
71
67
70
69
78
69
73
58
70
74
96
81
7
7
77
81
7
58
78
75
80
67
80
80
83
62
56
73
90
72
71
79

M25
M30
M40
M45
M45
M45
M35
M45
M40
M55
M45
M40
M18
M30
M35
M35
M35
M30
M35
M55
M35
M40
M35
M45
M35
M35
M30
M50
M55
M40
M25
M40
M40
M35

~NO N WERER DO NDPONTO WDAWNNEPWARLRNAMARPOWONREPERPRPEPRE

Run
20:32
19:16
21:11
22:31
21:47
20:04
23:03
20:51
22:08
21:34
22:00
22:29
22:32
22:34
23:21
22:39
22:13
24:08
23:43
24:24
24:33
23:14
22:56
25:22
22:54
25:52
22:15
24:54
26:33
27:20
22:33
27:01
27:24
20:06

3
1

Bike
1:08:27
1:12:48
1:12:51
1:11:40
1:14:13
1:20:46
1:17:54
1:22:03
1:19:40
1:22:33
1:23:00
1:21:36
1:20:33
1:24:34
1:22:38
1:28:03
1:23:42
1:22:44
1:23:37
1:22:34
1:23:27
1:24:18
1:28:01
1:26:46
1:30:20
1:30:30
1:38:58
1:25:17
1:32:25
1:40:36
1:49:00
1:40:35

DO aN DB W

11

12
16
10

21
14
25
19
15
18
13
17
20
24
23
26
27
29
22
28
31
32
30

Run
21:28
22:43
23:36
24:29
24:19
22:14
24:19
22:36
24:05
22:49
23:02
24:24
26:11
24:05
26:06
21:35
26:40
25:57
26:28
27:19
26:21
26:52
25:14
27:04
29:01
25:59
24:30
39:08
31:.01
30:48
27:48
32:03

2:30:13

o g1 =

14
11

11

o ©

13
20

19

23
17
22
26
21
24
16
25
28
18
15
32
30
29
27
31

Endzeit
1:50:27
1:54:47
1:57:38
1:58:40
2:00:19
2:03:04
2:05:16
2:05:30
2:05:53
2:06:56
2:08:02
2:08:29
2:09:16
2:11:13
:12:05
:12:17
:12:35
12:49
13:48
:14:17
:14:21
:14:24
:16:11
2:19:12
2:22:15
2:22:21
2:25:43
2:29:19
2:29:59
2:38:44
2:39:21
2:39:39
2:57:37

NNNDNMDNNNDNDNMNDNDDN

Rng Snr
80

Das Harteste im Norden(5-27-5) am 10.10.2015

Name, Vorname
Klewer, Anke

Ergebnisliste - Frauen
Land Jg

Verein/Ort
TSV QuellenhauptBorn

Ak

Endzeit

Rng Snr

1 89

Das Harteste im Norden(5-27-5) am 10.10.2015

Name, Vorname
Lieseke, Eric

Verein/Ort

Ergebnisliste - Junioren

1

22:32

1

1:20:33

1]

26:11

Endzeit
2:09:16

Das Hdrteste im Norden



10.10:2015 - 18:15:36

Al Ce
o e ¥ A

Arteste im Norden (5-27-5) am 10.10.2015
Ergebnisliste - Alterskl. 2 mannl.

Verein/Ort Endzeit
118|Stephan, Martin Bad Doberaner SV'90e. 87| M25 1 20:32 1] 1:08:27 1 21:28 1 1:50:27
83|Komm, Mario Trisport Stove e.V. 90| M25 2| 22:33 2 1:49:.00 2| 27:48 2| 2:39:21

Das Harteste im Norden(5-27-5) am 10.10.2015
Ergebnisliste - Alterskl. 3 mannl.

Rng Snr Name, Vorname Verein/Ort Endzeit
1| 114/Geyer, Thomas HSV Neubrandenburg 82| M30 1 19116 1] 1:12:48 1 22:43 1 1:54:47
2 86|Lenz, Torsten Tri Fun Gustrow 81| M30 2| 22:34 3 1:24:34 3] 24:.05 2| 2:11:13
3 76|Hillmann, Sebastian Tri Punk 81| M30 3| 24:.08 4| 1:22:44 2| 2557 4 2:12:49
4| 102|Tschersich, Frank Laufgruppe Schwerine. 83| M30 4/ 22:15 2| 1:38:58 4 24:30 3| 2:25:43
Das Harteste im Norden(5-27-5) am 10.10.2015
Ergebnisliste - Alterskl. 4 mannl.
Rng Snr Name, Vorname Verein/Ort Land Jg Ak Run Bike Run Endzeit
1| 116|Uhthoff, Thomas 78| M35 1 23:.03 5 1:17:54 1 24:19 2| 2:05:16
2| 100|Stein, Sebastian Tri-Sport Lubeck 77| M35 2| 2321 6| 1:22:38 2| 26:06 5 2:12:05
3 81|Klewer, Michael Tri Fun Glstrow 77| M35 3] 22:39 2 1:2803 7] 21:35 1 2:12:17
4 71|Alich, Tobias Lachs von Achtern 77| M35 4/ 22:13 1 1:23:42 5 26:40 8 2:12:35
5 70|Alich, David Lubeck 77| M35 5| 23:43 7 1:23:37 4] 26:28 7| 2:13:48
6| 119/Kolp, Stephan 78| M35 6| 24:33 8 1:23:27 3 26:21 6| 2:14:21
7| 117|Mueller, Robert TC FIKO ROSTOCK 80| M35 7| 22:56 4 1:28:01 6| 2514 3 2:16:11
8 97|Schmidt, Maik TC FIKO ROSTOCK 80| M35 8 22:54 3 1:30:20 8§ 29:.01 9 2:22:15
9 96 |Sauritz, Mathias Bllower Burg 80| M35 9| 2552 9 1:30:30 9 2559 4 2:22:21
DNF| 115/Schitt, Martin Tri Zack Rostock 79| M35 -|  20:06 - - - - - =

Das Héarteste im Norden(5-27-5) am 10.10.2015
Ergebnisliste - Alterskl. 4 weibl.

Rng Snr Name, Vorname Verein/Ort Land Jg Ak Endzeit
1 80|Klewer, Anke TSV QuellenhauptBorn 79| W35 1 2539 1] 1:30:35 1 26:41 1) 2:22:55
Das Harteste im Norden(5-27-5) am 10.10.2015
Ergebnisliste - Senioren1
Rng Snr Name, Vorname Verein/Ort Land Jg Ak Run Bike Run Endzeit
1 88|Lieseke, Mario LTV Genthin 71| M40 1 21:11 1] 1:12:51 1 23:36 1| 1:57:38
2 77|Hirthe, Gunnar Muhl Rosin 73| M40 2| 22:08 2 1:19:40 2| 24:.05 2| 2:05:53
3| 103|Ulke, Maik Tri Fun Glstrow 74| M40 3| 22:29 3 1:21:36 3| 24:24 3| 2:08:29
4 95|Rosenstiel, Thomas Tri Fun Gustrow 75| M40 4 23:14 4 1:24:18 4, 26:52 4, 2:14:24
5| 106|Wildner, Steffen Heikendorf 73| M40 5/ 27:20 6| 1:40:36 6 30:48 5 2:38:44
6| 110/HolzfuB, Hans-Magnus |Tri Sport HGW-VP 72| M40 6/ 27:01 5 1:40:35 5 32:.03 6| 2:39:39
7| 105/Wendtland, Thomas TG trizack Rostock 71| M40 7 27:24 7 - -| 2:30:13 -| 2:57:37

Das Hdrteste im Norden



111|Druska, Frank
75|Gerlach, Ralph

D U1 WN

Rng Snr Name, Vorname
72|Becker, Christian
98|Schmiedeberg, Lars
113|Semmler, Michael
93(Mohrmann, Claus

1 Norden (5-27-5) am 10.10.2015

Ergebnisliste - Senioren 2
Verein/Ort Land Jg
Trisport Schwerin

este |

Endzeit

Tri Fun Gustrow 2:00:19
Mauritz Race Team 2:03:04
Triathlon Potsdam 2:05:30
TV 06 Thalmassing 2:08:02
TSV Germania Helmsted 2:19:12

Rng Snr Name, Vorname

Das Harteste im Norden(5-27-5) am 10.10.2015

Ergebnisliste - Senioren 3
Verein/Ort Ak

Land Jg

Endzeit

94 |Po6hl, Erhard

62| M50

Tri Fun Glstrow 1 2454 1] 1:25:17 39:08 2:29:19

Rng Snr

Name, Vorname

Das Harteste im Norden(5-27-5) am 10.10.2015

Ergebnisliste - Senioren 4
Verein/Ort

Endzeit

1| 104|Weber, Burkhard FC St Pauli Triathlon 58| M55 1 21:34 1 1:22:33 1 22:49 1| 2:06:56
2 92 |Modebeck, René Bad Doberaner SV'90 e. 58| M55 2| 24:24 2| 1:22:34 2| 27:19 2| 2:14:17
3| 112|Mauritz, Peter Mauritz Race Team 56| M55 3| 26:33 3 1:32:25 3] 31:.01 3| 2:29:59




Rng Snr Verein/Ort Bike Teilnehmer 3
Perspektiv TeamFIKO Groschel, Tom g réschel, Tom
143|adrenalinedunkie’s Reinholdt,Ole 119 1:10:40Reinholdt,Ole
146|GuRo Richter,Tom 18:51Kramer,Stephan 1:22:42Richter,Tom
150|Team JuSt Kittner,Julia-Marie 24:30Quest,Stephan 1:18:07Kittner,Julia-Marie
141|Two Man Group Raddatz,Jorg 22:37Raddatz,Volker 1:27:52Raddatz,Jorg
142|TEAM FIX und FOX Kluesener,C. 25:11Serowietzki,F. 1:36:37Jantz,M. :
145|Die Schoneundder Champi|Hetzke,Justine 30:42Last, Torsten 1:28:3¢Hetzke,Justine 31:0

~NoO g WN R

Endzeit

2:30:25




12.10'2015 -

08:27:17

il 0 .
~ Jedermann (2,5-14-2,5) am 10.10.2015
Ergebnisliste - Manner
Rng Snr Name, Vorname Verein/Ort Land Jg Ak Run Bike Run Endzeit
1 17|Prager, Matthias Waren (Mritz) MV | 86| mOK 1) 11:34 4 38:46 3 11:20 1) 1:01:40
2 31|Zimmermann, Axel Rostocker Ruderclub |[MV | 68| mOK 2| 11:52 7| 3811 1] 12146 3| 1:02:49
3 20|Rosner, Ralph LAC Muhl Rosin MV |73 mOK 3 11:02 1] 40:43 7| 12:05 2| 1:03:50
4 15|Pagel, Erik PSV Rostock MV |86 mOK 4| 12:10 11 38:22 2 13:31 9 1:04:03
5 21|Schlosser, Albert Tri Fun Gulstrow MV | 98| M16 1| 11:20 3 39:57 5| 12:54 4 1:04:11
6 27|Wasmund, René Mecklenburger SeenrungMV | 76| mOK 5 12:24 13 39:22 4 1254 4, 1:04:40
7 18|Ratjen, Philipp Klein Upahl MV | 79| mOK 6| 11:11 2 42:29 9 13:.01 6| 1:06:41
8 51|Bremer, Johannes ITEB 88| mMOK 7| 12:07 10 42:29 9 13:.01 6| 1:07:37
9 42|Baumert, Torsten 64| mOK 8 11:56 8 4257 11 13:13 8| 1:08:06
10 45|Klauning, Thomas Sukow 76| mOK 9| 11:46 6 4259 12 13:31 9 1:.08:16
11 46|Lein, Paul TC FIKO ROSTOCK 86| mOK 10 13:03 18 40:29 6| 14:54 21 1:08:26
12 9 |Kirschnik, Martin Muhl Rosin MV | 63| mOK 11 12:13 12 43:37 14 1344 12 1:09:34
13 11|Kriemann, Dietmar Tri Fun Gustrow MV | 67| mOK 12 - - -| 1:09:56 -| 1:09:56
14 35|Jabs, Andreas Sarmstorf MV |74 mOK 13 11:35 5 4524 18 13:39 11 1:10:38
15 23|Schwanz, Heiko Fischerweg 29 MV | 73| mOK 14/ 13:46 24 42:03 8 15:03 23 1:10:52
16 7 |Keller, Peter Bike Heartz MV |79 mOK 15 13:21 22 43:23 13 1530 24 1:12:14
17 4|Hechel, Axel Emx team MV |72/ mOK 16| 13:16 19 44:38 16 14:32 17 1:12:26
18 30|Wurm, Andreas LSV Gustrow MV |69 mOK 17| 12:51 17 4528 19 14:17 16 1:12:36
19 12|Langhans, Reiko Emx team MV | 76| mOK 18 13:18 20 44:35 15 1445 19 1:12:38
20 2 |Fechner, Andreas Lubeck SH |72/ mOK 19 12:43 16 4528 19 14:37 18 1:12:48
21 22|Schulz, Rudiger Gustrow MV | 70| mOK 20 12:32 14 46:22 21 1449 20 1:13:43
22 3 |Fechner, Michael KYC SH | 98| M16 2| 13:24 23 47:16 23 14:12 15 1:14:52
23 14|Lierow, Wolfgang Tri Fun Gustrow MV |42 mOK 21 14:35 29 45:.07 17 15:32 25 1:15:14
24 48|Georgi, Rene VIL Georgi 85| mOK 22 13:20 21 46:32 22 16559 29 1:16:51
25 6[Joachim, Christian TC FIKO Rostock e.V. |[MV |75 mOK 23 12:37 15 51:08 26 14:11 13 1:17:56
26 10|Klein, Andre Tri Fun Gustrow MV |79 mOK 24| 13:50 28 49:29 24 15:01 22 1:18:20
27 50(Scholz, Sebastian Lauf- und Radtreff Butzo 84| mOK 25 12:06 9] 5342 28 14:11 13 1:19:59
28 47|Clausen, Sven 68| mOK 26/ 13:49 27 54:18 29 15:32 25 1:23:39
29 33|Oesterreich, Stefan Rostock MV 181 mOK 27 15:16 30 50:12 25 19:08 31 1:24:36
30 13|Langhans, Dirk EMX Team Rostock MV | 70| mOK 28 13:48 26 56:58 30 16:28 28 1:27:14
31 26|Ulrich, Roland RRC Rostock MV | 63| mOK 29 13:47 25 57:44 31 16:00 27 1:27:31
32 49|Marien, Hans Chaoskafer 55| mOK 30 18:10 34 52:38 27| 22:56 35 1:33:44
33 16|Pagelow, Matthias EMX Team Rostock MV |72 mOK 31 1559 31 5945 33 18:15 30 1:33:59
34 24|Skuthan, Heinz Ludwigslust MV |40 mOK 32 1828 35 5756 32 19:15 32 1:35:39
35 25|Stiller, Christian Hennigsdorf BB |78 mOK 33 17:38 33 1:02:58 34 20:16 34 1:40:52
36 29(Wollek, Max Hennigsdorf BB |88 mOK 34/ 17:37 32 1:03:01 35 20:15 33 1:40:53
DNF 34|Schrdder, Andree Selow MV | 75| mOK  -| 14:14 - - R R . -
Jedermann (2,5-14-2,5) am 10.10.2015
Ergebnisliste - Frauen

Snr Name, Vorname Verein/Ort Land Jg Endzeit

1 43|Seidel, Martina Tri Sport Lubeck 62| wOK 1| 13:36 1 52:31 2| 14:21 1| 1:20:28
2|  44|Giesenberg, Christina |Tri Sport Lubeck 66| WOK 2| 16:17 4/ 5024 1] 1811 4| 1:24:52
3 32(Muller, Claudia Rostock MV | 82| wOK 3| 15:07 3 58:53 4, 16:12 2| 1:30:12
4 40|Sprogel, Maren Psychoflitzer 68| wOK 4| 14:58 2| 58:43 3] 17:09 3| 1:30:50
5 28|Wollek, Karin Hennigsdorf BB |66/ wOK 5/ 17:36 5 1:03:04 5| 20:11 5 1:40:51
DNF 41|Kréger, Maja LC StolpertruppeBerlin 66| WOK -] 16:32 - - - - - -

Das Hdrteste im Norden
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12.10:2015 -

08:27:17

dermann (2,5-14-2,5) am 10.10.2015

Ergebnisliste - Jugend A mannl.
Verein/Ort

Endzeit

1 21|Schlosser, Albert Tri Fun Gustrow MV | 98| M16 1| 11:20 1  39:57 1 12:54 1| 1:04:11
2 3|Fechner, Michael KYC SH |98| M16 2| 13:24 2| 47:16 2| 14:12 2| 1:14:52
Jedermann (2,5-14-2,5) am 10.10.2015
Ergebnisliste - Offene Klasse mannl.

Rng Snr Name, Vorname Verein/Ort Land Jg Ak Run Bike Run Endzeit
1 17|Prager, Matthias Waren (Muritz) MV | 86| mOK 1) 11:34 3 38:46 3 11:20 1 1:01:40
2 31|Zimmermann, Axel Rostocker Ruderclub |MV |68 mOK 2| 11:52 6 3811 1 12:46 3| 1:02:49
3 20|Rosner, Ralph LAC Muhl Rosin MV | 73| mOK 3| 11:02 1  40:43 6| 12:05 2| 1:03:50
4 15|Pagel, Erik PSV Rostock MV |86 mOK 4/ 12:10 10 38:22 2] 13:31 8 1:04:03
5 27|Wasmund, René Mecklenburger SeenrungMV | 76| mOK 5| 12:24 12 39:22 4, 12:54 4/ 1:04:40
6 18|Ratjen, Philipp Klein Upahl MV | 79| mOK 6| 11:11 2| 42:29 8 13:.01 5 1:06:41
7 51(Bremer, Johannes ITEB 88| mOK 7/ 12:07 9 42:29 8 13:.01 5/ 1:07:37
8 42|Baumert, Torsten 64| mOK 8| 11:56 7/ 42,57 10 13:13 7| 1:08:06
9 45|Klauning, Thomas Sukow 76| mOK 9] 11146 5 4259 11 13:31 8| 1:08:16
10 46|Lein, Paul TC FIKO ROSTOCK 86| mOK 10 13:03 17| 40:29 5 14554 19 1:08:26
11 9|Kirschnik, Martin Muihl Rosin MV | 63| mOK 11| 12:13 11 43:37 13 1344 11 1:09:34
12 11|Kriemann, Dietmar Tri Fun Glstrow MV | 67| mOK 12 - - - -| 1:09:56 -| 1:09:56
13 35(Jabs, Andreas Sarmstorf MV | 74| mOK 13 11:35 4 4524 17/ 13:39 10 1:10:38
14 23|Schwanz, Heiko Fischerweg 29 MV | 73| mOK 14| 13:46 22 42:03 7| 15:03 21] 1:10:52
15 7 |Keller, Peter Bike Heartz MV | 79| mOK 15 13:21 21 43:23 12 1530 22 1:12:14
16 4 |Hechel, Axel Emx team MV | 72| mOK 16| 13:16 18 44:38 15 14:32 15 1:12:26
17 30(Wurm, Andreas LSV Gustrow MV |69 mOK 17| 12:51 16 4528 18 14:17 14 1:12:36
18 12|Langhans, Reiko Emx team MV |76/ mOK 18 13:18 19 44:35 14 14145 17 1:12:38
19 2|Fechner, Andreas Lubeck SH |72/ mOK 19 12:43 15 4528 18 14:37 16 1:12:48
20 22|Schulz, Rudiger Gustrow MV | 70| mOK 20 12:32 13 46:22 20 1449 18 1:13:43
21 14|Lierow, Wolfgang Tri Fun Gustrow MV | 42| mOK 21 14:35 27 45,07 16 1532 23 1:15:14
22 48|Georgi, Rene VL Georgi 85| mOK 22| 13:20 20 46:32 21 16:59 27| 1:16:51
23 6 |Joachim, Christian TC FIKO Rostocke.V. MV |75 mOK 23 12:37 14 51:08 24 14:11 12 1:17:56
24 10|Klein, Andre Tri Fun Gustrow MV |79 mOK 24 13:50 26 49:29 22 1501 20 1:18:20
25 50|Scholz, Sebastian Lauf- und Radtreff Buitzo 84| mOK 25 12:06 8 53142 26 14:11 12 1:19:59
26 47|Clausen, Sven 68| mOK 26| 13:49 25 54:18 27| 1532 23 1:23:39
27 33|Oesterreich, Stefan Rostock MV |81 mOK 27| 15:16 28 50:12 23 19:08 29 1:24:36
28 13|Langhans, Dirk EMX Team Rostock MV | 70| mOK 28 13:48 24 56:58 28 16:28 26 1:27:14
29 26|Ulrich, Roland RRC Rostock MV | 63| mOK 29 13:47 23 57:44 29 16:.00 25 1:27:31
30 49|Marien, Hans Chaoskafer 55| mOK 30, 18:10 32 52:38 25 22:56 33 1:33:44
31 16|Péagelow, Matthias EMX Team Rostock MV |72/ mOK 31 15:59 29 59:45 31 18:15 28 1:33:59
32 24 |Skuthan, Heinz Ludwigslust MV 140 mOK 32 18:28 33 57:56 30 19:15 30 1:35:39
33 25| Stiller, Christian Hennigsdorf BB 78| mOK 33 17:38 31 1:02:58 32 20:16 32 1:40:52
34 29(Wollek, Max Hennigsdorf BB 88| mOK 34 17:37 30 1:03:01 33 20:15 31 1:40:53

DNF 34|Schréder, Andree Selow MV | 75| mOK  -| 14:14 - - - - - -

Snr
43|Seidel, Martina
44 |Giesenberg, Christina
32(Miiller, Claudia
40|Sprogel, Maren
28|Wollek, Karin
41|Kroger, Maja

Name, Vorname

Jedermann (2,5-14-2,5) am 10.10.2015

Ergebnisliste - Offene Klasse weibl.
Verein/Ort

Tri Sport Lubeck 62| wOK 1/ 1336 1
Tri Sport Libeck 66| WOK 2| 16:17 4
Rostock MV | 82| wOK 3| 15:07 3
Psychoflitzer 68| WOK 4/ 1458 2
Hennigsdorf BB |66/ wOK 5/ 17:36 5
LC StolpertruppeBerlin 66| wOK - 16:32 -

52:31
50:24
58:53
58:43
1:03:04

A wd PPN

14:21
18:11
16:12
17:09
20:11

A wWN b P

Endzeit
1:20:28
1:24:52
1:30:12
1:30:50
1:40:51

Das Hdrteste im Norden



